Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 11 stycznia 2019 roku
A/ZP/SZP.261-02/19

WYJASNIENIA | ZMIANA 2 TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-02/19 na dostawe:

»Rekawic medycznych, specjalistycznych i ochronnych”

Pytanie nr 1 — dot. cze$ci nr 3

Czy zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem AQL 1,5, o grubo$ci pojedynczej
$cianki palca min. 0,09mm, dtoni 0,06mm, mankietu 0,05mm, o sile zrywania min.
7N w calym okresie przechowywania oraz rozciagliwo$ci przed i po starzeniu min.
550% pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 — dot. cze$ci nr 1 poz. 1-7

Prosimy o dopuszczenie w ww. czgsci rekawic chirurgicznych o zawartosci protein
lateksowych max 60 ug/g, o minimalnej dlugos$ci 280 mm, o grubosci pojedynczej $cianki na
palcach 0,24 — 0,28 mm, pozostate parametry oferowanych rekawic beda zgodne z opisem
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby rozliczenia dokonywane byly z czlonkiem konsorcjum?
Cztonkowie konsorcjum zgodnie z prawem zamoOwien publicznych ponosza solidarng
odpowiedzialno$¢ wzgledem Zamawiajacego za wlasciwe wykonanie umowy, zatem wymog
rozliczen wylacznie z liderem wydaje si¢ by¢ wymogiem bezzasadnym.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 4 — dot. cze$ci nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o zewnetrznej powierzchni
chropowatej, sterylizowanych za pomoca tlenku etylenu, o wspotczynniku AQL dla
szczelnosci 1,5, 0 zawartosci pudru <150 mg na rgkawicg, 0 minimalnej dtugosci 260mm,
nieprzebadanych na przenikanie wirusow zgodnie z normg ASTM F1671? Pozostate
parametry zgodnie SIWZ.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 — dot. cze$ci nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic posiadajacych teksturowa
powierzchnig tylko na opuszkach palcéw, o poziomie AQL <1,5, o grubosci minimalnej
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pojedynczej $cianki: palec — 0,07mm, dton — 0,06mm, o sile zerwania przed i po starzeniu
min. 7-7,5N, o rozciagliwosci 400-500%? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 — dot. cze$ci nr 4 poz. 5-13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie tych pozycji do osobnego pakietu? Takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu wybor z posrod
najkorzystniejszych ofert, jak i osiggnigcie nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie
finansami publicznymi.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 — dot. cze$ci 4 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie rekawic o poziomie AQL 1,5, minimalnej
grubo$ci pojedynczej $cianki na palcach — 0,06mm, na dloni i mankiecie — 0,05mm?
Pozostate parametry zgodnie SIWZ.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 — dot. przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 6 ust. 1 na
10%?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 9 — dot. przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zastgpienie w § 6 ust. 2 stowa ,,opdznienia” stowem
,,Zwloki”?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/W rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10 — dot. przedmiotu zamowienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopisanie do § 6 ust. 4 zdania o nastgpujacej (lub
podobnej) tresci: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonania umowy”?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/W rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 11 — dot. czesci 1, poz. 1-7

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rgkawic sterylizowanych tlenkiem
etylenu, w opakowaniu jednostkowym typu papier/folia. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 — dot. czesci 2, poz. 1-7

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic sterylizowanych tlenkiem
etylenu, o dlugosci rekawicy min. 285 mm dla kazdego rozmiaru, w opakowaniu
jednostkowym typu papier/folia. Pozostale wymogi zgodnie z STWZ.

Instytut Matki i Dziecka

Ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa

tel. centrala (0 prefix 22) 32 77 000, 32 77 001 tel. dyrektor (O prefix 22) 32 77 305,
www.imid.med.pl



Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 — dot. czesci 2, poz. 8-13

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania regkawic o nieznacznie réznigcej si¢
grubos$ci tj. grubo$¢ na palcu 0,20-0,21 mm oraz w kolorze zielonym. Pozostale wymogi
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 — dot. czesci 2, poz. 14-15

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania r¢kawic o ponizszym opisie:
»Rekawice mikrochirurgiczne lateksowe bezpudrowe, wewnetrznie polimeryzowane,
sterylne, zewnetrzna powierzchnia mikroteksturowana, w kolorze bragzowym nie
powodujacym zjawiska odblasku, sterylizowane radiacyjnie, 0 obnizonej zawarto$ci protein
lateksowych ponizej 20 pg/g, wspotczynnik AQL dla szczelnosci <0,65; dobrze dopasowane
o anatomicznym Kksztalcie - tatwe w nakladaniu, mankiet rolowany, odporne na rozerwanie,
minimalna dlugo$¢ rekawicy dla kazdego rozmiaru 285 mm, grubo$¢ pojedynczej $cianki
rekawicy: na palcach 0,18-0,19 mm, na dtoni 0,16-0,17 mm, na mankiecie 0,14-0,15 mm,
opakowanie jednostkowe zewngtrzne typu folia-folia. Przebadane na przenikanie wirusow
zgodnie z normg ASTM F1671.”

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 — dot. czesci 2, poz. 14-15

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania regkawic o ponizszym opisie:
,,Rekawice mikrochirurgiczne lateksowe bezpudrowe, obustronnie polimeryzowane, sterylne,
zewnetrzna powierzchnia gltadka, w kolorze brazowym nie powodujacym zjawiska odblasku,
sterylizowane radiacyjnie, 0 obnizonej zawartosci protein lateksowych ponizej 25 pg/g,
wspotezynnik AQL dla szczelnosci <0,65; dobrze dopasowane o anatomicznym ksztalcie -
tatwe w naktadaniu, mankiet rolowany z opaska samoprzylepna zapobiegajacej zsuwaniu si¢
re¢kawicy z dtoni, odporne na rozerwanie, minimalna dtugo$¢ rekawicy dla kazdego rozmiaru
295 mm, grubo$¢ pojedynczej $cianki rekawicy: na palcach 0,18 na dtoni 0,15, na mankiecie
0,12 mm, opakowanie jednostkowe zewngtrzne typu folia-folia. Przebadane na przenikanie
wirusow w zgodnie z normg ASTM F1671.”

Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 16 — dot. czesci 3, poz. 1-4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic o nieznacznie rdznigcych sie
parametrach tj.:

- rozciggliwos¢ przed starzeniem 500%

- rozciagliwo$¢ po starzeniu 400%

Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 — dot. czesci 3, poz. 1-4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rgkawic o nieznacznie réznigcych si¢
parametrach tj.:

- rozciagliwos¢ po starzeniu 400%

- sita zrywu po starzeniu min. 7.29 N

Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedz nr 17
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 — dot. czesci 4, poz. 1-4

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rekawic o nieznacznie réznigcych sie
parametrach tj.: grubo$¢ rgkawicy na mankiecie 0,06 mm. Pozostate wymogi zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 19 — dot. czesci 4, poz. 5-7

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic o nieznacznie rdznigcych si¢
parametrach tj.: dtugos¢ rekawicy 505-507 mm. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 20 — dot. czesci 4, poz. 8-13

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania regkawic w opakowaniu
jednostkowym  papierowym, wewngtrznie jednostronnie foliowanym. Pozostale wymogi
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 21 — dot. Projektu Umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich
zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie wigcej niz 50 zt za jeden dzien) w § 6 pkt 2 i
pkt 3 oraz do wysokosci 10% w § 6 pkt 1 i 4. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary
umowne moga zosta¢ uznane za wygorowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnosé
niewspoimiernie wysoka do ewentualnych naruszen. Ponadto, w przypadku obnizenia
wysokosci kar umownych interes Zamawiajacego nie Zzostanie zagrozony, poniewaz ma
mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego na zasadach ogolnych.

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/W rozwigzanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 22 — dot. Projektu Umowy

Prosimy o wykreslenie zapisu § 7 ust. 9 projektu umowy.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/W rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 23 — dot. Projektu Umowy

Prosimy o zmiang § 7 ust. 6 pkt 6.9. projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:
»W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zamoéwienia,
cena ulegnie zmianie z dniem wejscia w zycie aktu prawnego okreslajacego zmiang stawki
VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.
Zmiana umowy w tym przypadku nastgpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedz nr 23

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.
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Pytanie nr 24 — dot. Projektu Umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 7 ust. 6 pkt 6.9A o nastepujacej tresci:
»Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do
ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”
Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/W rozwiazanie i zapisy w projekcie umowy
pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 25 — dot. czesci 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice ze specjalng warstwag antyposlizgowa zapewniajacg
pewny chwyt, poziom protein max 94 pg/g, dlugo$¢ min 275mm, 0 nieznacznej réznicy w
grubo$ci na: palcu 0,23mm (+/-0,02), dtoni: 0,19mm (+/-0,01), opakowanie : wewnetrznie
papier, zewng¢trznie foliowany papier?

Odpowiedz nr 25

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 — dot. czesci 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem protein 89 pg/g, o grubosci na palcu: 0,16
mm +/-0,02, dtoni: 0,14 mm +/-0,02 oraz mankiecie 0,12 mm +/-0,02?

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 — dot. czesci 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem protein max. 33 pg/g, dtugos¢ min. 280mm,
0 grubosci na palcu: 0,22 mm +/-0,02, dtoni: 0,19 mm +/-0,01, mankiecie: 0,26mm +/-0,01?
Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 — dot. czesci 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice ze specjalng warstwg antyposlizgowa na calej
powierzchni, o dtugosci min. 280mm, o grubosci na palcu: 0,21 mm +/-0,02, dtoni: 0,18 mm
+/-0,01 oraz mankiecie: 0,17 mm +/-0,01?

Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 — dot. czesci 2, pozycja 7-13

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice ze specjalng warstwag antyposlizgowa zapewniajaca
pewny chwyt, o grubosci na palcu: 0,20mm +/-0,02, dtoni: 0,18 mm +/-0,02 oraz mankiecie:
0,16 mm +/-0,02, dtugos¢: min. 280mm, opakowanie zewngtrzne foliowo-foliowe — nie
podcis$nieniowe?

Odpowiedz nr 29

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 — dot. czesci 2, pozycja 13-14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice ze specjalng warstwg antyposlizgowa zapewniajaca
pewny chwyt narzedzi, poziom protein max 32ug/g, dlugos¢ minimum 288mm dla rozmiaru
8,0 oraz 290 mm dla rozmiaru 8,5, o grubosci na palcu: 0,17mm +/-0,02, dtoni 0,15mm +/-
0,02, na mankiecie 0,13mm +/-0,02?

Odpowiedz nr 30

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 31 — dot. czesci 3

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice o nieznacznej réznicy w gruboscei na palcu 0,10 mm +/-
0,01, érednia sita zrywu: przed starzeniem min. 7,8 N po starzeniu min. 7,6N, rozciaggliwosé
przed starzeniem 500% po starzeniu 400%?

Odpowiedz nr 31

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 — dot. czesci 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na dioni 0,07mm (+0,02), na mankiecie
0,06mm (+0,02), o sile zrywu przed i po starzeniu minimum 6N, 0 rozciggliwosci przed
starzeniem minimum 550%, po starzeniu minimum 500%?

Odpowiedz nr 32

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 33 — dot. czesci 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice o grubosci na palcu i dtoni 0,07 mm, na mankiecie
0,05mm, AQL-1,5?

Odpowiedz nr 33

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 — dot. czesci 4, pozycja 5-7

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dtugosci min. 480mm (£10mm)?
Odpowiedz nr 34

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 — dot. czesci 4, pozycja 8-13

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bezpudrowe?
Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 — dot. czesci 4, pozycja 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ by w miejsce rozmiaru 9,0 zaoferowac 8,5, gdzie rgkawica
wewnetrzna ma rozmiar 9,0 natomiast zewnetrzna 8,57

Odpowiedz nr 36

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 — dot. czesci 1

1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o dlugosci min. 260mm, grubosé
pojedynczej Scianki rekawicy na palcu 0,205 mm, na dtoni 0,155-0,16 mm, na mankiecie
0,135-0,14 mm. Opakowanie zewngtrzne papier-folia. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o grubosci pojedynczej $cianki rekawicy
na palcu 0,20 mm, na dtoni 0,19mm, na mankiecie 0,15 mm. Pozostale wymogi zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedz nr 37

Ad. 1) Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Ad. 2) Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 — dot. czesci 2 Poz. 1-7

1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic chirurgicznych
sterylnych lateksowych bezpudrowych z wewnetrzng warstwa polimerowg o strukturze sieci,
zewngtrzna powierzchnia mikroteksturowana, sterylizowane radiacyjnie, o obnizonej
zawarto$ci protein lateksowych ponizej 10 ug/g (raport niezaleznego laboratorium z jasno
oznaczong na dokumencie nazwg rekawic ktdrych one dotycza), wspolczynnik AQL max.
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1.0; dobrze dopasowane o anatomicznym ksztalcie - tatwe w naktadaniu, mankiet rolowany,
dhugos¢ min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, grubos$¢ pojedynczej $cianki rgkawicy
na palcu min. 0,21 mm, na dtoni 0,185 mm +/-0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm,
badania na przenikalno$¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalno$¢
substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badan dla min. 7
substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostk¢ notyfikowang),
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii IlI.
Produkowane zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001
potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne
foliowe z wycigciem w listku utatwiajacym otwieranie. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz nr 38

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 — dot. czesci 2 Poz. 7-13

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o grubosci na mankiecie 0,18 mm, na
dtoni 0,21 mm, na palcu 0,23 mm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, bezpudrowych,
bezlateksowych, syntetyczne - poliizoprenowe z wewnetrzng warstwg polimerowsa
0 strukturze sieci, powierzchnia zewne¢trzna mikroteksturowana. Modulus 50%
max.0,5N/mm2, grubo$¢ na palcu 0,27 mm, na dtoni 0,22mm +/- 0,025 mm, na mankiecie
0,17, AQL max. 0,65, anatomiczne z poszerzong czescia grzbietowa dtoni, mankiet rolowany,
dlugo$¢ min. 270-285 mm dopasowana do rozmiaru. Przebadane na przenikanie wirusow
zgodnie z normg ASTM F1671, badania na przenikalno$¢ substancji chemicznych zgodnie
z EN-374-3 (dokument z wynikami badan dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie
ochrony wydany przez jednostke notyfikowang), badania na przenikalnos¢ min. 28
cytostatykow (raport z wynikami badan). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka
ochrony osobistej kategorii Ill. Opakowanie podwoéjne, zewngtrzne foliowo-foliowe,
podcisnieniowe z wycigciem w listku utatwiajacym otwieranie, sterylizowane radiacyjnie.
Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz nr 39

Ad. 1) Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Ad. 2) Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 40 — dot. czesci 2 Poz. 13-14

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic mikrochirurgicznych lateksowych
bezpudrowych, potsyntetycznych: lateksowo-nitrylowe, trojwarstwowe, warstwa wew. 100%
nitryl, bezpudrowe, wewnatrz silikonowane, pokryte przeciwdronbnoustrojowym CPC,
w kolorze brazowym nie powodujacym zjawiska odblasku, sterylizowane radiacyjnie,
o obnizonej zawartosci protein lateksowych ponizej 50 pg/g, wspolczynnik AQL dla
szczelnosci <0,65; dobrze dopasowane 0 anatomicznym Ksztalcie - tatwe w naktadaniu.
Przebadane na przenikanie wirusow zgodnie z normg ASTM F1671 lub réwnowazng.
Mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podtuznymi i poprzecznymi wzmocnieniami.
Dhugo$¢ min. 295 mm, grubos¢ pojedynczej Scianki rekawicy na mankiecie i dtoni 0,14 mm,
na palcu > 0,17 mm. Opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe podci$nieniowe
z dodatkowymi ttoczeniami w listkach ulatwiajgcymi otwieranie. Certyfikat CE jednostki
notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii 11l. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-
9,0.

Odpowiedz nr 40

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 41 — dot. czesci 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o rozciagliwosci 500% przed starzeniem i
400% po starzeniu. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedz nr 41
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 42 — dot. czesci 4 Poz. 1-4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o grubosci na mankiecie 0,07 mm.
Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 42

Zamawiajacy dopuszcza rekawice o w/w opisie.

Pytanie nr 43 — dot. czesci 4 Poz. 5-7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie r¢kawic o poziomie protein 50 pg/g. Pozostate
wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 43

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 44 — dot. czesci 4 Poz. 8-13

1/ Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie re¢kawic bezpudrowych. Pozostate wymogi
zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po jednej parze. Pozwoli to
personelowi medycznemu na indywidualny dobor rozmiarow.

Odpowiedz nr 44

Ad. 1) Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Ad. 2) Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

Katarzyna Grot

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zatgcznik nr 2 (tabela asortymentowo-
cenowa). Modyfikacji ulegty ilosci w czesci nr 3 oraz dodano cze$¢ nr 6 i cze$¢ nr 7.
Zmieniony zalgcznik nosi nazwe — Zat. nr 2 SIWZ- tabela asortymentowo-cenowa — po
zmianie oraz tres¢ SIWZ, nowa nazwa brzmi SIWZ- po zmianie

Wyjasnienia 1 zmiana treSci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 11 stycznia 2019 .
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